DAB Pompa zatapialna stal
nierdzewna 304 2" GW 5,13A
230VAC stal nierdzewna typ
Feka VS 750 M-A z
wylacznikiem ptywaka
(7030950)
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SPECYFIKACJE TECHNICZNE

Kolor

Materiat

Obudowa pompy

Materiat wirnika 1

Potaczenie

Maks. temperatura

Minimalna srednia temperatura
(stata)

Nacisk

Maksymalna temperatura

otoczenia

Minimum ambient temperature

Typ

Moc wyjscia

Rozmiar

Ptywak

Napiecie

Moc

stal nierdzewna

stal nierdzewna 304

stal nierdzewna 304

stal nierdzewna 304

GW

50°C

0°C

Feka VS 750 M-A

1 KM

2"

zawiera

230VAC

0.75 kW
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Wysokos¢ stupa wody
Prad

Maks. przeptyw
Wydajnos¢ BEP
Podnoszenie BEP
PORIh

PORhh

PORIq

PORhq

WYMIARY

513A

24 m’/h

16.1

5.13

6.8

3.77

11.27

19.32

203 mm

98 mm

492 mm

170 mm

172 mm
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INFORMACJE O PRODUKCIE

Kabel zasilajacy: 10 metréw HO7RN-F, z wtyczka dla wersji jednofazowej. Instalacja: stata lub
przenosna, pozycja pionowa. Maksymalna gtebokosc zanurzenia: 7 metréw Nadaje sie do
sciekdw komunalnych jako sciekéw zawierajacych ciata state o wielko$ci do 50 mm.

Wygenerowano w dniu: 08.11.2025

Bevo Poland Sp.z o.0.
ul. Logistyczna 5
Dabrowka

62-070 Dopiewo
Polska
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